
Kino “RIO” repertuārs no 10. novembrim
līdz 16. novembrim
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BADA SPĒLES: BALĀDE PAR DZIEDĀTĀJPUTNIEM UN ČŪSKĀM”

The Hunger Games: The Ballad of Songbirds and Snakes
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Drāma, Asa sižeta filma  

Lomās: Hunter Schafer, Tom Blyth, Jason Schwartzman    

Vecuma ierobežojums: 12+

Vairākus gadu desmitus, pirms viņš kļūst par Panemas tirānisko prezidentu, 18 gadus vecais Koriolāns Snovs ir pēdējā cerība dzimtā, kas pēc kara zaudējusi slavu un labklājību. Tuvojoties

ikgadējām Bada spēlēm, Snovs tiek norīkots par mentoru Lūsijai Grejai Bērdai, kas pārstāv nabadzīgo 12. apgabalu. Kad Lūsijas dziedāšana apbur Panemas auditoriju, Snovs saskata iespēju

mainīt abu likteņus un apvienojas cīņā ar Lūsiju. Viņu skrējiens pret laiku atklās, kurš ir dziedātājputns, bet kurš – čūska.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

16.11. ceturtdiena: 19:30

“MANA BRĪVĪBA”

Mana Brīvība
Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās: Ērika Eglija-Grāvere, Darius Meškauskas, Gints Grāvelis, Ilze Ķuzule-Skrastiņa   

Vecuma ierobežojums: 12+

Pārmaiņu laiks Latvijā. Brīvdomīgā un harizmātiskā Alīcija aktīvi iesaistās Tautas frontē un kļūst par Atmodas laika zvaigzni. Tomēr sasniegumi nes līdzi arī sarežģījumus un skarbas izvēles

privātajā dzīvē.

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā. 

Seansi:

11.11. sestdiena:17:30

“ELPOT ZEM ŪDENS”

Elpot zem ūdens
Žanrs: Drāma

Lomās: Kaspars Dumburs, Aleksandrs Maļikovs, Jana Ļisova, Anita Kvāla, Orests Paško   

Vecuma ierobežojums: 16+

Mūsdienīgs stāsts par narkomānu Raiti, kurš ir iestrēdzis atkarības ritenī un nespēj tikt no tā ārā. Raitis ir nozadzis narkotiku saini un cenšas to pārdot riskējot ar visu, ieskaitot līdzcilvēkiem.

Vienlaikus viņš cenšas izveidot attiecības ar jauniepazīto oficianti Janu un viņas 10 gadīgo meitu. Balansējot starp pretrunīgajiem dzīves veidiem, narkomanīja ved Raiti dziļāk negodībā,

neuzticībā un dzīves nevadāmībā.

Filma latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. ā. 

Seansi:

11.11. sestdiena: 18:00 LV

15.11. trešdiena: 18:00 LV

“KOSMOSS MANĀ GALVĀ”

Headspace
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Asa sižeta filma    

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Skolā vairs nav garlaicīgi, jo stundu vietā nāk piedzīvojumi!

Makss, Sofija un Gass no Kosmosa Aizsardzības spēkiem un viņu mikroskopiskais kosmosa kuģis kāda negadījuma laikā nonācis 16 gadus vecā Normana smadzenēs. Nanoizmēra

citplanētiešiem jāpierunā Normans viņiem palīdzēt glābt zemi no ļaunā starpgalaktiku nelieša Zoltarda, kurš pāņēmis savā varā skolas direktori. Normanam kopā ar draugiem jācenšas noslēpt

citplanētiešu klātbūtne skolā, vienlaikus turpinot galaktisko cīņu starp labo un ļauno.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

10.11. piektdiena: 15:30 LV

11.11. sestdiena: 15:30 LV

12.11. svētdiena: 15:30 RU

13.11. pirmdiena:

14.11. otrdiena:

15.11. trešdiena: 16:00 LV

16.11. ceturtdiena: 16:00 RU

“PURVA KARAĻA MEITA”

The Marsh King’s Daughter
Žanrs: Drāma, Detektīvfilma, Mistika   

Lomās: Daisy Ridley, Ben Mendelsohn, Garrett Hedlund    

Vecuma ierobežojums: 16+

Helēnas šķietami ikdienišķā dzīve glabā tumšu un bīstamu patiesību – viņas atsvešinātais tēvs ir bēdīgi slavenais Purva karalis – vīrs, kurš gadiem ilgi turēja viņu un viņas māti nebrīvē

mežonīgā dabā. Kad tēvs izbēg no cietuma, Helēnai jāstājas aci pret aci ar savu pagātni. Zinot, ka viņš dzīs rokās viņu un viņas ģimeni, Helēnai jāatrod spēks, lai ieskatītos acīs saviem

dēmoniem un būtu soli priekšā vīram, kas viņai iemācījis visu, ko viņa zina par izdzīvošanu brīvā dabā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

10.11. piektdiena: 17:30

11.11. sestdiena:

12.11. svētdiena: 17:30

13.11. pirmdiena:

14.11. otrdiena:

15.11. trešdiena: 20:00

16.11. ceturtdiena: 18:00

“KATASTROFA”

Acide
Žanrs: Trilleris, Drāma, Fantāzija  

Lomās: Guillaume Canet, Lætitia Dosch, Patience Munchenbach, Marie Jung, Martin     

Vecuma ierobežojums: 12+

Skābie lieti nesaudzīgi iznīcina dzīvo radību. Selma un viņas vecāki nonāk stihijas epicentrā un kopīgiem spēkiem viņiem nāksies rast iespēju pārdzīvot katastrofu, kura pārņēmusi visu planētu.

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

10.11. piektdiena: 17:30

11.11. sestdiena:

12.11. svētdiena: 20:00

13.11. pirmdiena:

14.11. otrdiena:

15.11. trešdiena: 18:00

16.11. ceturtdiena: 17:30

“BRĪNUMAINĀS”

The Marvels
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Fantāzija, Zinātniskā fantastika

Lomās: Brie Larson, Teyonah Parris, Iman Vellani, Zawe Ashton, Gary Lewis, Park Seo-joon, Samuel L. Jackson    

Vecuma ierobežojums: 12+

Kerola Denversa atgūst savu zaudēto personību, kuru bija atņēmuši citplanētiešu rases tirāni, taču neparedzētās sekas iesaista Kerolu jaunā konfliktā, kurā uz viņas pleciem gulstās atbildība

par destabilizētā Visuma likteni. Viņai nāksies apvienoties ar superspējas pārzinošām jaunām palīdzēm, lai kopīgiem spēkiem uzveiktu draudus un sekmētu miera iestāšanos.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā.

Seansi:

10.11. piektdiena: 20:00 2D

11.11. sestdiena: 20:00 3D

12.11. svētdiena: 20:00 2D

13.11. pirmdiena:

14.11. otrdiena:

15.11. trešdiena: 20:00 2D

16.11. ceturtdiena: 20:00 3D

“(NE)GARLAICĪGĀKĀ SKOLA PASAULĒ”

Die unlangweiligste Schule der Welt
Žanrs: Komēdija, Ģimenes filma    

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Skolā vairs nav garlaicīgi, jo stundu vietā nāk piedzīvojumi!

Maksim nav viegli: viņš mācās vienā no pasaules garlaicīgākajām skolām, turklāt viņa solabiedre ir nūģīgā Frīda. Īsta elle tik enerģiskam zēnam! Taču tad ierodas aģents Rasputins Rumpuss,

Garlaicības apkarošanas pārvaldes inspektors. Viņš ir pilnīgs pretstats stingrajam direktoram Šnitliham, kurš ar savu “aizliegumu grāmatu” vēlas sagrābt varu visās skolās. Tagad viss ir Makša

un viņa klasesbiedru rokās. Viņiem jāizjauc Šnitliha plāni – un laika nav daudz…

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

10.11. piektdiena: 15:30 RU

11.11. sestdiena: 16:00 LV

12.11. svētdiena: 15:30 LV

13.11. pirmdiena:

14.11. otrdiena:

15.11. trešdiena: 16:00 RU

16.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“PIECAS NAKTIS PIE FREDIJA”

Five Nights at Freddy’s
Žanrs: Šausmu filma

Lomās: Josh Hutcherson, Matthew Lillard

Vecuma ierobežojums: 12+

Vai tu spētu izdzīvot piecas naktis pie Fredija? Pasaulslavenā šausmu spēle pārceļas uz lielā ekrāna šausmu filmā, ko veidojusi studija Blumhouse – filmu “Megana” un ”Melnais telefons”

autori. Maiks, kurš izmisīgi meklē darbu, piekrīt strādāt par naktssargu pamestā restorānā Freddy Fazbear’s Pizzeria. Taču Maiks drīz atklāj, ka ”Fredijā” nekas nav tā, kā sākumā šķiet. Kopā ar

policisti Vanesu Maiks meklē atbildes, taču Maika naktis pie Fredija ievilks viņu melna murga dziļumos.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

10.11. piektdiena: 20:00

11.11. sestdiena: 20:00

12.11. svētdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.kinorio.lv/
http://www.bezrindas.lv/

